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Įleidžiamos priešgaisrinės evakuacinės
kopėčios SR-07 su liuku

ĮLEIDŽIAMOS PRIEŠGAISRINĖS EVAKUACINĖS KOPĖČIOS SR-07 SU LIUKU

Šios teleskopinės įleidžiamos kopėčios SR-07 su liuku skirtos saugiam ir greitam evakuacijos keliui
užtikrinti avarinės situacijos metu. Jos montuojamos lubose arba perdangoje ir prireikus išskleidžiamos
žemyn. Kopėčios tinka patalpoms, kurių aukštis siekia nuo 2500 iki 3000 mm. Konstrukcija pagaminta iš
tvirto plieno, todėl užtikrina patikimumą ir ilgaamžiškumą.

Kopėčios turi 7–9 pakopas, kurių kiekis priklauso nuo montavimo aukščio. Kiekviena pakopa 42 cm ilgio, o
vidinis žingsnio plotis – 36 cm. Kopėčios telpa į 705 × 705 mm dydžio angą (arba į individualiai suderintus
matmenis) ir gali būti kompaktiškai paslėptos, kai nėra naudojamos.

PRIVALUMAI

Teleskopinė konstrukcija leidžia greitai ir lengvai išskleisti kopėčias
Tvirta plieno konstrukcija (strypai 20 × 20 mm, storis 1,5 mm)
Kompaktiškas dizainas – kopėčios įleidžiamos į perdangą ir neužima vietos
Pritaikytos aukščiui nuo 2500 iki 3000 mm
Galimybė pritaikyti individualų angos dydį pagal poreikį
Didelis tvirtumo ir saugumo lygis evakuacijos atvejams
Paprastas naudojimas tiek komercinėse, tiek gyvenamosiose patalpose

TECHNINIAI PARAMETRAI

Modelis: SR-07
Pakopų skaičius: 7–9 vnt.
Tinkamas aukštis: 2500–3000 mm
Angos dydis: 705 × 705 mm (gali būti pritaikytas)
Atidarymo gylis: 30 cm
Plieno strypai: 20 × 20 mm



Strypo ilgis: 42 cm
Medžiagos storis: 1,5 mm
Pakopos vidinis plotis: 36 cm
Kopėčių plotis: 44 cm
Atstumas nuo paskutinės pakopos iki grindų: 50 cm

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
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